
 
 

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP)  
Tel. +39.0736829437  

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                       E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it ;  Sito Web: https://omnirotellamontalto.edu.it 

 

 

 

 

 

All’ALBO ON LINE 

 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne  definitive  Personale  A T A   A.S. 2024/2025. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO    il CCNI 2025/2028, sulla mobilità del personale docente, educativo ed Ata; 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025; 

VISTI gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale ATA  in servizio nel corrente 

anno scolastico; 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione  all’albo on-line  dell’Istituto sul sito web https://omnirotellamontalto.edu.it                

in  data odierna, delle graduatorie interne provvisorie del personale ATA relative all’A.S. 

2024/2025. 

1. graduatoria interna posto Assistente Amministrativo 

2. graduatoria interna posto Collaboratori Scolastici 

 
 

 

 

 

                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                             Dott.ssa Silvia Giorgi 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

A
P

IC
80

90
06

 -
 A

54
51

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
41

94
 -

 0
8/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

mailto:apic809006@istruzione.it
mailto:apic809006@pec.istruzione.it
https://omnirotellamontalto.edu.it/
https://omnirotellamontalto.edu.it/

		2025-04-08T09:06:52+0200
	SILVIA GIORGI




